
En nat i Venedig Budget Regnskab

Billetindtægter 225,- stk. 247500 0 247500 -               

Programsalg 20,- stk. 2000 0 2.000       -               

Egenfinansiering Eget bidrag 10000 0 10.000     -               

Indtægter I ALT 259.500   -               

Belægningsprocent forventet / realiseret

UDGIFTER Mdr. Beløb

Honorarer Dirigent 1 40000 40.000     -               

Scenograf 1 20000 20.000     -               

Instruktør 1 50000 50.000     -               

Koreograf 1 10000 10.000     -               

Orkester 1 40000 40.000     -               

Orkesterleder 1 6000 6.000       

Produktionsleder 1 20000 20.000     

Lysmand 1 5000 5.000       

Kostumier 1 15000 15.000     

Repititør 1 7000 7.000       -               

Produktions- Lokaleleje 1 110000 110.000   -               

omkostninger Scenografi 1 9000 9.000       -               

Kostumer 1 40000 40.000     -               

Rekvisitter 1 10000 10.000     -               

Premiereudgifter 1 7000 7.000       -               

Make-up 1 4000 4.000       

Bagtæppe 1 11000 11.000     

Andet 1 10000 10.000     -               

PR og salgs- Tryksager 1 10500 10.500     -               

omkostninger Annoncer 1 26000 26.000     -               

Design af plakat 1 2000 2.000       

Ophavsrettigheder 1 7000 7.000       -               

Transport Transport 1 6500 6.500       -               

Forplejning 1 32000 32.000     -               

Andet 1 2000 2.000       

Uforudsete udgifter Uforudsete 1 10000 10.000     -               

Udgifter I ALT 510.000   -               

RESULTAT (Indtægter minus udgifter) 250.500 -  -               

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, når I ansøger og når I aflægger regnskab.



* Vær venlige at sørge for at skemaet stadigvæk er udskriftsvenligt.



Kolonne1 Kolonne2

Indtægter

Billetindtægter Billetter

Programsalg Programmer

Egenfinansiering Egenkapital

Indtægter i alt

Udgifter

Honorarer

Instruktør Løn

Dirigent Løn

Kostumier Løn

scenograf Løn

Koreograf Løn

Orkestermusikere Løn

Repetitør Løn

Produktionsleder Løn

Orkesterleder Løn

Lysmand Løn

Lokaleomkostninger

Lokaleleje Hofteatret, forestillinger leje

Lokaleleje, prøver leje

Node og librettoomkostninger

Rettigheder manus Rettigheder

Kopiering/tryk af noder/manuskript Tryksager

Scenografi /kostumeomkostninger

Rekvisitter Materialer

Bagtæppe Materialer

Scenografi Materialer

Transport af møbler/rekvisiter Kørsel

Leje kostumer KGL Leje

Makeup Materialer

Orkesteromkostninger

Transport af instrumenter Kørsel

Leje af instrumenter Leje

Tryksager og pr

Media - annoncer Tryksager

Plakat Tryksager

Postkort Tryksager

Programmer Tryksager

Design af plakat Thomas Winkler Tryksager
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Fotograf Andet

Videooptagelse Andet

Forplejning

Introfest, middag Forplejning

Forplejning under prøver Forplejning

Blomster, premiere Forplejning

Premierereception Hofteateret Forplejning

Afslutningsmiddag + leje lokale Forplejning

Samlet



Kolonne3

247500

2000

10000

259500

kr. 50.000,00

kr. 40.000,00

kr. 15.000,00

kr. 20.000,00

kr. 10.000,00

kr. 40.000,00

kr. 7.000,00

kr. 20.000,00

kr. 6.000,00

kr. 5.000,00

kr. 100.000,00

kr. 10.000,00

kr. 7.000,00

kr. 3.000,00

kr. 10.000,00

kr. 11.000,00

kr. 8.000,00

kr. 5.000,00

kr. 40.000,00

kr. 4.000,00

kr. 2.500,00

kr. 4.000,00

kr. 26.000,00

kr. 2.000,00

kr. 1.000,00

kr. 2.500,00

kr. 2.000,00

i Venedig



kr. 5.000,00

kr. 5.000,00

kr. 7.000,00

kr. 10.000,00

kr. 1.000,00

kr. 6.000,00

kr. 15.000,00

kr. 1.019.000,00



Beskrivelse Kategori Beløb

Indtægter

Billetindtægter Billetter 247500

Programsalg Programmer 2000

Indtægter i alt 249500

Udgifter

Honorarer

Instruktør Løn kr. 50.000,00

Dirigent Løn kr. 40.000,00

Kostumier Løn kr. 15.000,00

scenograf Løn kr. 20.000,00

Koreograf Løn kr. 10.000,00

Orkestermusikere Løn kr. 40.000,00

Repetitør Løn kr. 7.000,00

Produktionsleder Løn kr. 20.000,00

Orkesterleder Løn kr. 6.000,00

Lysmand Løn kr. 5.000,00

Lokaleomkostninger

Lokaleleje Hofteatret, forestillinger leje kr. 100.000,00

Lokaleleje, prøver leje kr. 10.000,00

Node og librettoomkostninger

Rettigheder manus Rettigheder kr. 7.000,00

Kopiering/tryk af noder/manuskript Tryksager kr. 3.000,00

Scenografi /kostumeomkostninger

Rekvisitter Materialer kr. 10.000,00

Bagtæppe Materialer kr. 11.000,00

Scenografi Materialer kr. 8.000,00

Transport af møbler/rekvisiter Kørsel kr. 5.000,00

Leje kostumer KGL Leje kr. 40.000,00

Makeup Materialer kr. 4.000,00

Orkesteromkostninger

Transport af instrumenter Kørsel kr. 2.500,00

Leje af instrumenter Leje kr. 4.000,00

Tryksager og pr

Media - annoncer Tryksager kr. 26.000,00

Plakat Tryksager kr. 2.000,00

Postkort Tryksager kr. 1.000,00

Programmer Tryksager kr. 2.500,00

Design af plakat Thomas Winkler Tryksager kr. 2.000,00

Fotograf Andet kr. 5.000,00

Videooptagelse Andet kr. 5.000,00

Forplejning

Introfest, middag Forplejning kr. 7.000,00
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Forplejning under prøver Forplejning kr. 10.000,00

Blomster, premiere Forplejning kr. 1.000,00

Premierereception Hofteateret Forplejning kr. 6.000,00

Afslutningsmiddag + leje lokale Forplejning kr. 15.000,00

Samlet kr. 500.000,00

Overblik

Indtægter 249.500,00 kr.

Udgifter 500.000,00 kr.

Manglende beløb -250.500,00 kr.


